3 a *Escreuir.* Concordat. l. i. C. de senten. ex peric. reci. & ca. fina. vbi glo. de re iudi. li. 6.

4 b *Assentado.* ad de. l. ii. infra. eodem.

5 c *Por quito.* Ad. Ad. ti. de. l. 2. supra C. de eodē. & gl. in sentē. d. c. si. de re iud. ex pe. d. c. lib. 6.

6 d *2. C. de sentē. ex pericu. reci. & c. fin. de re iudi. lib. 6. & ibi glof.*

Lex. vi.

In causis decem morape tinorum sum mam non ex cedentibus; vñ quādo oficia lis ex officij ad ministracione cōuenitur, aut cū episcopus inter suos cle ricos iudicat potest summa rie cognosce re & sine scrip tis sentenciare hoc dicit.

1 c *Dix. marauedis.* Concord. authentica. nisi breuiiores. C. de sentē. ex pericu. reci. & vide quae dixi in. l. 4. i. tit. 2. eadem parti ta: & taxatur hic, quae cau sa dicatur vilis, seu parua, & in. d. l. v. q. ad. to. morape tinos, quos in

castellanos, de iure communi hoc relinquebatur arbitrio iudicis. vt dicit gl. in. d. authentica. nisi breuiiores. vbi Ang. & Albericus Bart. etiam & Ioan. de Platea. in. l. mediterranea. C. de anno. & tribu. per illum tex. dicit, quod illa dicatur causa vilis, in qua plus expendere tur quam sit id, quod petitur.

2 f *Entre omes pobres.* Hoc solum sufficeret secundum glo. & ibi Bart. in authentico. de manda. princi. §. sit tamen. & Angel. in. d. authentico. nisi breuiiores. & sic, vel q. causa sit vilis, vel inter pauperes perso nas, & idem tenet ibi Salice. & Abb. in. c. 1. colum. penult. de libe. o. bla. & satis probatur hic, ibi (ca a tales como estos, & c.)

3 g *Llanamente.* Sine scriptura, nam soli iudici credetur secundum Bart. in dicto authentico. nisi breuiiores. vel ipse tunc iudex poterit scribere. vt dicit idem Barto. in. l. i. iubemus. §. sane si hoc. C. de sacro. eccle. ti. §. li. & dicit Bar. q. idem erit in arbitratore, qui habet pot. statem procedendi, cum scripto, vel sine: cōtra quem in hoc vltimo tenet ibi An ge. & bene. in regalibus auditorijs ista. l. non practicator: sed paupe res nihil soluant tabellionibus, & habent aduocatos salaratos a re ge. datur etiam prouisio ordinari in regio consilio, vt pauperes p sportulis tabellionum, non teneantur in carceribus, sed liberent: facit

21. 2. 2. *text. notabilis in authentica. de manda. princi. §. sit tibi. & ibi glof. & gl. in. §. tripli. Infr. de actio. & gl. notabilis in. l. tam dementis. C. de m titu. 2. lib. 1. episc. audi. ego semper iuberem scribi acta in causis pauperum, & q*

22. 2. 2. *gl. in. §. tripli. Infr. de actio. & gl. notabilis in. l. tam dementis. C. de m titu. 2. lib. 1. episc. audi. ego semper iuberem scribi acta in causis pauperum, & q*